证券代码：603686   证券简称：龙马环卫   公告编号：2018-090

福建龙马环卫装备股份有限公司

关于控股子公司完成工商设立登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

福建龙马环卫装备股份有限公司（以下简称“公司”）

于2018年3月23日、8月14日召开第四届董事会第十七次会议、

第二十三次会议分别审议通过了《关于公司拟在安阳市设立

全资子公司的议案》、《关于全资子公司拟在龙岩市上杭县

设立控股子公司的议案》。具体内容详见公司于2018年3月

24日、8月15日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn)披

露的《第四届董事会第十七次会议决议公告》（公告编号：

2018-019）和《第四届董事会第二十三次会议决议公告》（公

告编号：2018-076）。

近日，上述控股子公司已完成工商设立登记手续。现将

相关信息公告如下：

一、河南龙马环境产业有限公司工商基本信息

河南龙马环境产业有限公司于近日完成上述事项的工

商注册登记手续，取得安阳县工商行政管理和质量技术监督

局颁发的《营业执照》，相关登记信息如下：

统一社会信用代码：91410522MA45HXQQX1

名称：河南龙马环境产业有限公司

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住所：安阳县瓦店乡百姓之家院内

法定代表人：张桂潮

注册资本：壹亿圆整

成立日期：2018年07月25日

营业期限：2018年07月25日至2068年07月24日

经营范围：专用车辆、环卫设备及配件的制造和销售；

机械设备租赁；环保移动公厕、真空厕所、车载环保公厕、

装配式公厕及其他活动房屋的研发、制造、销售、维护、租

赁；钢结构专业承包相应资质等级承包工程范围的工程施工；

工程设计；好氧类设备、厌氧类设备、污泥处理设备及装置、

组合污水处理装置、一体化污水处理装置、水质污染防治用

格栅及其他环保设备的设计、集成、制造、销售、研发、加

工、维修和租赁；城乡垃圾清扫保洁服务、城乡垃圾收集服

务、城乡道路冲洗服务、城乡积雪清理服务、城乡垃圾运输

服务（含垃圾中转站管理服务；其他城乡垃圾运输服务）、

城乡泔水清运服务及其他城乡垃圾清运服务；市政设施管理

服务；城乡垃圾分类服务、城乡垃圾焚烧服务、城乡垃圾填

埋服务、城乡垃圾堆肥服务、城乡废弃食用油处理服务、餐

饮垃圾和厨余垃圾处理服务、垃圾渗滤液处理服务及其他城

乡垃圾处理服务；公共厕所管理服务、城乡排泄物清运服务、

城乡排泄物收集处理服务；绿化管理；建筑物外墙清洗服务；

城乡水域治理服务；城乡污水处理服务；江、湖治理服务；

水库污染治理服务；再生物资回收；公路养护服务；环境保

护与治理咨询服务；污水、污泥处理及其再生利用；对水利、

环境和公共设施建设与管理；市政管理咨询服务；机械工程

研究服务；环境科学技术研究服务；环境卫生工程设计服务；

软件开发；对外贸易（国家法律法规规定应经审批方可经营

或禁止进出口的货物和技术除外）（以上范围涉及行政许可

的项目，凭有效许可证或资质证经营）（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

二、上杭龙马环境产业有限公司工商基本信息

上杭龙马环境产业有限公司于近日完成上述事项的工

商注册登记手续，取得上杭县工商行政管理局颁发的《营业

执照》，相关登记信息如下：

统一社会信用代码：91350823MA324FK391

名称：上杭龙马环境产业有限公司

类型：有限责任公司

住所：福建省龙岩市上杭县古田镇古田路71号

法定代表人：罗福海

注册资本：壹佰万圆整

成立日期：2018年09月28日

营业期限：2018年09月28日至2038年09月27日

经营范围：专业保洁服务；建筑物清洁服务；专业清洗、

消毒服务；城市垃圾清运服务；城市垃圾处理服务；城市公共建

筑及设施清洗服务；城市公园管理；家政服务；普通货物道路运

输；河湖整治工程专业承包相应资质等级承包工程范围的工程施

工；绿化管理服务；化妆品及卫生用品零售；厨具卫具零售；日

用杂品零售；卫生洁具零售；卫生间用具批发；室内环境治理；

其他未列明污染治理服务；水污染治理；污水处理及其再生利用；

水资源保护服务；城市排水设施管理服务。（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

福建龙马环卫装备股份有限公司董事会

2018 年 10 月 13 日